
 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LXIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ 

 

від 8 липня 2025 р.     м. Стрий    № 3537 
 
Про безоплатне прийняття у комунальну 
власність Стрийської міської територіальної  
громади інженерних об’єктів 
 
         Керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 
№1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності» (із 
змінами), враховуючи лист старости Нежухівського старостинського округу від 
08.04.2025 №36, лист Служби відновлення та розвитку інфраструктури у 
Львівській області від 16.05.2025№03-1519/08-04 (погодження щодо прийняття 
у комунальну власність світлофорного об’єкта), з метою  забезпечення 
належної експлуатації інженерних об’єктів, міська рада  
В И Р І Ш И ЛА: 
  
    1. Прийняти безоплатно у власність Стрийської міської  територіальної 
громади інженерні об’єкт, а саме: світлофорний об’єкт по вул.Дрогобицька в 
с.Нежухів Стрийського району Львівської області (дорога загального 
користування державного значення Т-14-18 Нижанковичі-Самбір-Дрогобич-
Стрий ) 

 
    2. Для забезпечення належної експлуатації інженерного об’єкту, зазначеного 
у п.1  цього рішення у встановленому порядку безоплатно передати на баланс 
та обслуговування Стрийському МККП. 
 
    3. Створити комісію приймання - передачі   інженерного об’єкту вказаного у 
п. 1 цього рішення  в складі  згідно з додатком.  
 
   4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови М.Дмитришина та постійну депутатську комісію з питань житлово-
комунального господарства, промисловості та розвитку території (О.Йосипчук). 
 
 
 
Міський голова                                                                 Олег КАНІВЕЦЬ 
 



 

Додаток 
до рішення сесії  Стрийської міської ради 

                                                                            від 08.07.2025р. №3537 
 

Склад комісії прийому–передачі 
нерухомого майна 

 
Дмитришин М.С. – перший заступник міського голови, голова комісії; 
 
Фурів Л.Б. - заступник начальника управління-начальник відділу транспортної 
інфраструктури, ТПВ та енергозбереження управління  ЖКГ, секретар комісії. 
 
Члени робочої групи: 
 
Пастущин І.Я.  – начальник управління ЖКГ,  
 
Бурій М.Р. – головний спеціаліст з юридичних та організаційних питань 
управління ЖКГ; 
 
Футалаш В.І.– в.о. начальника Стрийського МККП 

Стасів Г.М.- головний бухгалтер Стрийського МККП 

Максимич В.В.– начальник виробничого відділу (дільниця зовнішнього 
освітлення) 

Яхван М.М. – Староста Нежухівського старостинського округу; 
 
Йосипчук О.В. - голова постійної депутатської комісії з питань житлово-
комунального господарства, промисловості та розвитку території. 
 

 

 

Секретар ради                                                          Мар’ян БЕРНИК 

 
 
 
 
 
 


